secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá. . Empresas vencedoras: N & N COMÉRCIO DE
PRODUTOS LTDA - EPP (42351193000175) com os lotes: 1, 2, 5, 16, 19, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 38, 48, 49, 58, 59, 72, 78,
79, 81, 82, 86, 93, 94 e 96 no valor total de R$570.540,11 (quinhentos e setenta mil e quinhentos e quarenta reais e onze
centavos). CGA NEGOCIOS E DISTRIBUIÇÃO LTDA (11868737000147) com os lotes: 7, 12, 13, 27, 34, 39, 52, 54, 55,
57, 60, 62, 63, 67, 71, 73, 83, 90, 92 e 95 no valor total de R$459.772,89 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e setecentos
e setenta e dois reais e oitenta e nove centavos). CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA -
EPP (05746444000194) com os lotes: 3, 4, 6, 17, 18, 21, 22, 36, 37, 41, 45, 47, 51, 56, 68, 74, 75, 77, 84, 85, 87, 88 e 89
no valor total de R$232.748,62 (duzentos e trinta e dois mil e setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e dois
centavos). JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (45508404000129) com os lotes: 11 e 23 no valor total de
R$6.963,15 (seis mil e novecentos e sessenta e três reais e quinze centavos). ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELLI (10144274000108) com os lotes: 9, 10, 14, 15, 29, 35, 40, 43, 50, 53, 61, 65, 91, 97 e 98 no valor
total de R$307.169,51 (trezentos e sete mil e cento e sessenta e nove reais e cinquenta e um centavos). SIMEIA A H M
MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os lotes: 26, 28, 42, 44, 46 e 76 no valor total de R$51.104,76 (cinquenta e um
mil e cento e quatro reais e setenta e seis centavos). MAXBRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
EIREI - EPP (10470936000130) com os lotes: 69 e 70 no valor total de R$120.601,70 (cento e vinte mil e seiscentos e um
reais e setenta centavos). FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (22803038000135) com os
lotes: 8 e 20 no valor total de R$747,66 (setecentos e quarenta e sete reais e sessenta e seis centavos).

Itens fracassados:64, 66 e 80

Corumbá, 28 de fevereiro de 2023.                                   

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Aviso Termo de Retificação

Retifica-se a Publicação do Diário Oficial do Município nº 2.596 de 16/02/2023, Pág.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.239.184/0001-72.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atender as necessidades do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -
SAMU, da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 4.727,60 (Quatro mil e setecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.

10.302.101.2.680 - Gerenciamento das Ações da Media e Alta Complexidade - Desenvolvimento Social

[...]

O objeto do presente instrumento é o credenciamento de pessoas, físicas ou jurídicas, para prestação de plantões
médicos, na rede de urgência e emergência-RUE, do Município de Corumbá, no pronto socorro, na UPA e no SAMU, por
um período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 554.400,00 (Quinhentos e cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais). Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Unidade: 022591 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional: 25.91.10.302.103.2.695 - Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência - DESENVOLVIMENTO social.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica